1 1, rue Auguste Frot 77590 Bois-le-Roi Tél : 09.67.26.53.11 - Fax : 01.64.32.55.11

true

VENTE

Du : 8 juillet 2016 BP/MO

2016 D N° 13910 Volume: 2016 P N° 7374
Publié et enregistré le 05/08/2016 au S PF de MELUN
Droits : 29.033,00 EUR 
CSI : 515,00 EU R 
TOTAL : 29.548,00 EUR

Reçu : Vingt-neuf mille cinq cent 
quarante-huit Euros

Pour le Service de la Publicité Foncière, 
Le comptable des finances publiques, 
Serge KURT J

12485104
DD/FJ

L'AN DEUX MILLE SEIZE,
LE HUIT JUILLET

A MONTEREAU SUR LE JARD (77950), Ferme d'Aubigny

Maître Bruno PAVY, soussigné, notaire associé de la Société Civile